PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

"EXONERA SER VID OR
QUE ESPECIFICA".

Humberto Carlos Ramos Amaducci, prefeito municipal de
Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso atribuiçOes legais.

DECRETA

Art. 1 0  - Exonerar, a contar desta data, o servidor LEANDRO
HELENO DE OLIVEIRA, ocupante do cargo de Coordenador do
Departamento Municipal de Trânsito, nomeado através do Decreto n°
3.580/2015.

Art. 20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçao,
revogadas as disposiçdes contrárias.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO,
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, AOS SETE DIAS DO MES DE
OUTUBRO DE DOIS MIL F DEZESSEIS.

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal

P!JBLICADO NO DIARIO OFICIAL

DC MuM91eI0 ANO.VL N1u11
.Q1 DEA1tI Ojt0E2d(

3.

Av. Campo 07 di 3 O CE?fl 	bWdTFone: (67) 3474:1144
CNPJ 03.741.683/0001-26 - www.mundonovo.ms.gov.br

s!ZD.ar.o Oficial
Mundo Novo MS

Orgão de divulgação oficial do municipio 	 Cs&ps Lai n'7w2oo9
Sexta-feira. 07 de outubro de 2016

I4OMEM $ERVIDOR
PAfl 0 CARGO 0)/C
ESPECOW-47.

Hariberi. Cados Rain.. M.adtrcd profuo muricigol do
Mjrtdo Novo. Esado do Mao Cosao do 3d. no uso stb$ç6es l€gs.

DEC R ETA

Ass. I' - Rca nano. a o,tar doSs data o w.;dor
NATMAZL NUNES MACHADO. pare ocnjpsr C cargo di Seat10

cM Obtts a SeMcos Urbars, so OAS-01.

Alt 2' an Dccrer cnn =vigor no doss do a'a putacacio.
rovogsdas ascoposcdoa  oonfl.iaa.

EOIFICIO DA PBEFEITUM MUNICIPAL DC iJPt0 NOV0.
ESTAOO DO MATO CR0550 DO SQL ADS SUE aLAS DO KES Dc
OUIUBRO DC DOSS MIL E DCSSEIS.

hU.€ERT0 CARLOS RAAOOS P)AIDUCCI
Proftilo Muricipal

'EXONERA SERV700R
QUE ESPECJFICA t

Kwnboflo Carlo, Rain.. Ania&cd. Friedo rru*ipal dc
M,ar.jo No.0. Esaco do Mn Grosso co &t no ow atnbciçô&eg.

I.U4;ltt1

Art 1'- Etorerar. a COPW aisle data, a S&NW LEMDRO
HELENO DE OLIVEJRA oa.anle 60 o di Coordenador do
Oopaitsnonoo lAfldpl do Trincilo. noircado an't do Decrolo n'
a58052015.

Alt 2'- Ests Decrolo area em vçor no data 00 Ia pt4Caçao.
rcvogad.t (sp..iç4es conL'at

ED1F1CIO (IA PfiEFEflURA MUNICIPAL DE LPJNtIO NOVO.
ESTADO 00 MATO CR0530 DO SQL ADS SETh OLAS DO PS 0€
OUTUBRO DC DCC MA. C D€ZESSEJS.

PTOIBII0MIJQ&clpal

MMTECNOLOGIAECAPACITACAO
LIDA ME:063084290001 27

*:

0 MuNlaplo 0€ MUNDO NOVO/MS
EXTRATQ OQTIRMQ DE ENCERRAMEHTO DO CONTRATO IC 065f2014
PROCESSO N'. 040/2014
PREGAO 015/2014
PARTES: 0 MurCcipo do Mundo Novo/MS o a erriprela: M. 0. M. DIM
MATERIAL ESCOIAP.
08100: 0 objeto deste lerono 4 a encerrarnento do conttata
,uprrnencioaado. quo tinha coma objota a aquisacão do material do
oxpodiceto nocvss4rios co alondimcnto dos solidtaçöos dos diversas
secretaries di munldpalidade.
Fundanento LeRal: 0 presents TERMO DC ENCERRAMENTO & celebiado,
nests data, cam fulcra no quo so contém no ftena 07 Shoe, (8)
DOCUM(NTOS prcvi,to no irntrvcoo nonno*a if 35 do 14/12/2012 do
ICE/MS. sob/tim 13. Exnuçdo do Cantata.
Do EacerTalnento: ha ertcerrado 0 CONIRATO N' 065/2014,30 de agosto
do 2014. 90105 motnos justicados no Processo Mminlstratnvo n!
040/2014.
Data: 07 di ottubro 2016.
Asdnam: Sc Humberto Carlos Ramos M'aducci (Prefrito Municipal). a Sta.
Maria Dolores Morelia 0135 (Convatada).

o MUNICIPIO DE MUNDO NOVO/MS
EXTRATO 00 ERMO 0€ ENCERRAMENTO DO CONTRATO N' 099/2014
PR0C6SD N'. 080/2014
CARTA CONVITE 003/2014
PARES: 0 Municipto do Muado Nova/MS e a ernpsosa: R. 0. 8ARQUIUIA -
Efl.
08100: 0 objeto time Termo 4 o encerramento do contrato
supxarncncionado. quc tinha come objeto carteiras escolares pam
atendimento da Secretarta Municipal do Educac3o.
Fundarnonto Legal: 0 prescnte ERMO Of ENCFRRAMENTO c celolwado,
nests data. corn (ulcro no que Se canton no item 07 Hoerr, (B)
OOCIJMENTOS, previsto no lnstsuçöo noninotwo if 35 do 14/LV2011 do
Ta/MS. sub/ten, 1.3. Exewcjo do Confroto.
Do Encorramonto: rica encerrado o CONTRATO N 09912014, 09 do junho
do 2014, polo, molivos jostifiodos no Processo Admi&stctivo nt
080/2014.
Data: 07 do ootijbro 2016.
Assinam: Sr. Humberto Carlo, Ramos Amaducci (Prefeito Municipal) e a Sea.
Roso4ene do Olivoira Sarquilha (Cocitratada).

0 MUNIOPIO DC MUNDO NOVO/MS
EXTRATO DO TERMO DC ENCEERAMENTO DO CONTRATO N' 118/2014
PROCCSSO No. 040/2014
PREGAO 015/2014
PARES: 0 Munidpio do Mundo Nova/MS o a omprosa: M. D. M. 0IAS
MATERIAL ESCOLAR.
OBJOth 0 objeto deste Termo 4 o ence:ramento do contrato
supramencionado, quo tinha carD obeto matenais do expediente,
nocossrio, aD atondirnento dos solicitocOos dos diversas secrotarias do
munidpio.
Fundannento Legal: 0 presente TERMO DC ENCERRAMENTO b cckbrado,
nesta data, corn fulcra no quo so contEm no item 07 01,eo, (5)
DOCUMENTOS, pay/ito no inn nacSo norno&vo if 35* 1411212011 do
TU/MS, sub/tim 13. ExecuØo do Con Irate.
Do Enrerramento: Fica encerrado a CONTRATO It 113/2014.30 de agosta
do 2014, pelos rnotivos justificados no Processo Administratwo no
040/2014.
Data; 07 do outubro 2016.
Ass/aam Sr. HumbostoCarlo, Rarno, Aniaducci (Profeito Municipal) o a Sn-
Maria Dolores Moreira Dias (Conutada).

1/5